  Å@
 1
 2
 3
 4
 6
 7
 8

Inductance(1)
(μH)
Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(mΩ) Max.
Inductance
Decrease Current(3)
(A) Max.
=10%
Temperature
Rise Current(3)
ΔT=40°C
(A) Max.
B1079AS-1R0N   1.0 ± 30 11 5.25 6.5
B1079AS-1R5N   1.5 ± 30 13 4.35 6.00
B1079AS-2R0N   2.0 ± 30 19 3.60 4.60
B1079AS-2R7N   2.7 ± 30 25 3.15 3.80
B1079AS-3R3N   3.3 ± 30 29 2.75 3.70
B1079AS-3R9N   3.9 ± 30 32 2.55 3.30
B1079AS-4R7N   4.7 ± 30 40 2.30 3.00
B1079AS-6R8N  6.8 ± 30 54 1.95 2.30
B1079AS-100M  10.0 ± 20 77 1.60 2.00
B1079AS-150M  15.0 ± 20 114 1.25 1.45
B1079AS-220M  22.0 ± 20 150 1.05 1.35
B1079AS-330M  33.0 ± 20 228 0.90 1.10
B1079AS-470M  47.0 ± 20 300 0.75 0.87
B1079AS-560M 56.0 ± 20 348 0.70 0.80
B1079AS-680M 68.0 ± 20 492 0.62 0.70
B1079AS-101M 100.0 ± 20  696 0.50 0.54
B1079AS-151M 150.0 ± 20 1188 0.41 0.47
B1079AS-221M 220.0 ± 20 1512 0.35 0.36
TYPE DS74LC (Quantity/reel; 1000 PCS)
東光品番 インダクタンス(1) 許容差 直流抵抗(2) 直流重畳許容電流(3) 温度上昇許容電流(3)
TOKO
Part
Number
Inductance(1)
(μH)
Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(mΩ) Max.
Inductance
Decrease Current(3)
(A) Max.
=10%
Temperature
Rise Current(3)
ΔT=40°C
(A) Max.
B1077AS-2R4N 2.4 ± 30 16 3.8 4.5
B1077AS-3R0N 3.0 ± 30 20 3.3 4.1
B1077AS-4R7N 4.7 ± 30 34 2.6 3.0
B1077AS-6R8N 6.8 ± 30 40 2.3 2.7
B1077AS-100M 10 ± 20 58 1.8 2.2
B1077AS-150M 15 ± 20 80 1.5 2.0
B1077AS-220M 22 ± 20 98 1.2 1.7
B1077AS-330M 33 ± 20 155 1.0 1.3
B1077AS-470M 47 ± 20 230 0.86 1.1
B1077AS-680M 68 ± 20 305 0.71 0.90
B1077AS-101M 100 ± 20 445 0.59 0.75
B1077AS-151M 150 ± 20 835 0.46 0.52
B1077AS-221M 220 ± 20 1055 0.39 0.48
B1077AS-331M 330 ± 20 1520 0.32 0.38
B1077AS-471M 470 ± 20 2390 0.26 0.31
ΔL
L
ΔL
L